RESULTADO DA DISPENSA Nº 00010/2025 – LEI Nº 14.133/2021
A Câmara Municipal de Aguiar/PB, com sede na Rua Francisco Demetrio, SN –
Engenheiro Evando Cabral, Aguiar – PB, em conformidade com o Art. 75, inciso
II - da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público o RESULTADO DA DISPENSA
Nº 00010/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de combustíveis (gasolina comum) destinado a veículo pertencente
ou locado a Câmara Municipal de Aguiar/PB. Licitantes que ofertaram propostas:
1-RENATA MONTEIRO DE LACERDA, CNPJ n° 07.598.119/0001-57, com valor
global de R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais). Licitante Classificada
que ofertou menor preço: 1-  RENATA MONTEIRO DE LACERDA, CNPJ n°
07.598.119/0001-57, com valor global de R$ 19.500,00 (Dezenove mil e
quinhentos reais). A referida empresa apresentou Documentação, conforme
Edital. Outros esclarecimentos no setor de licitação no endereço citado.
Aguiar-PB,01 de Agosto 2025.

        GILBERTO NUNES VIANA
Agente de Contratação